RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2026

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico nº 001/2026, obteve
o seguinte resultado: Empresas vencedoras valor total: R$
1.616.129,74 (um milhão e seiscentos e dezesseis mil e
cento e vinte e nove reais e setenta e quatro centavos):
VW2 PRIME SERVICES LTDA (63434508000118) com os
lotes: 32 e 121 no valor total de R$ 14.574,94 (quatorze mil
e quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro

centavos). TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO LT-
DA (61462914000169) com o lote: 39 no valor total de
R$ 6.090,40 (seis mil e noventa reais e quarenta centa-
vos). CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATI-
CA LTDA (20357366000120) com os lotes: 1, 9, 29, 30,
69, 98, 101, 112, 122, 154, 165 e 197 no valor total de R$
123.488,43 (cento e vinte e três mil e quatrocentos e oiten-
ta e oito reais e quarenta e três centavos).

[...]

LUASI PAPÉIS E LIVROS LTDA EPP (08371036000193)
com os lotes: 41 e 196 no valor total de R$ 247.000,00 (du-
zentos e quarenta e sete mil reais). LOGRADO COMER-
CIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS E TERAPEUTICOS
LTDA (47612801000171) com os lotes: 88 e 133 no valor
total de R$ 2.465,90 (dois mil e quatrocentos e sessenta e
cinco reais e noventa centavos). O processo Administrati-
vo referente à licitação acima se encontra a disposição dos
interessados na sala de licitações da referida Prefeitura, lo-
calizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.

Guarantã do Norte/MT, 09 de fevereiro de 2026.

[...]

Yasmin
Rodrigues de Menezes/ Pregoeira

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 032/2022

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a prorrogação
de prazo contratual para mais 03 (três) meses ao contrato
PMGN/MT/Nº 032/2022.

VALOR: 19.585,92 (dezenove mil e quinhentos e oitenta e
cinco reais e noventa e dois centavos).

DATA: 17/12/2025.

CONTRATADO: MPX BRASIL SOLUÇÕES WEB EIRELI.

FUNDAMENTAÇÃO: art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.

Este extrato entra em vigor na data de sua publicação, re-
troagindo seus efeitos a partir de 17 de dezembro de 2025.